


ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Edição 4.537 — Ano 2
28 de setembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: YV5NJCEF-SWEPMQCG-0HJ0Q0KO-TJ2DXLZH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2679A4695__

LICITAÇÃO

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
=============================
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9149/2020
O Município de Porto Seguro, Estado da Bahia, por meio do seu Pregoeiro, COMUNICA aos
interessados que o procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 039/2020, deu-se por FRACASSADO
em 28/09/2020. Porto Seguro-BA, em 28 de setembro de 2020. Rilei Medeiros Ribeiro - Pregoeiro.

Edição 4.537 — Ano 2
28 de setembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: YV5NJCEF-SWEPMQCG-0HJ0Q0KO-TJ2DXLZH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-09-28T14:32:03-0300




